
83 Gare Ollioules/Sanary
> Sablettes

La ligne ne fonctionne pas le Dimanche & 
jour férié
(*) Rappel des jours fériés :
Me 01/11/23 - Sa 11/11/23 - 01/04/24 - Me 
08/05/24 - Je 09/05/24 - 20/05/24.

Attention : Lu 25/12/23 et Lu 01/01/24 = fonctionnent uniquement 
les lignes 1 – 3 – 8 – 11 – 12 – 29 – 39–67–70–72–102–103–8M–28M en 
horaires spécifi ques Noël et Jour de l’An.
1er mai : pas de bus et bateaux-bus

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi
Gare (Ollioules/Sanary) 05:40 06:10 06:40 07:10 07:37 08:07 08:39 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:40 20:10
La Micheline 05:45 06:15 06:45 07:15 07:42 08:12 08:44 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:45 20:15
Square Cesmat 05:47 06:17 06:47 07:17 07:44 08:15 08:47 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:47 20:17
Entreprises 05:57 06:27 06:57 07:28 07:55 08:27 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:53 17:24 17:54 18:24 18:53 19:23 19:58 20:28
Curie 06:06 06:36 07:06 07:41 08:08 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:12 16:43 17:08 17:39 18:09 18:38 19:06 19:33 20:08 20:38
Seyne Centre 06:12 06:42 07:12 07:50 08:17 08:49 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:23 16:54 17:19 17:50 18:20 18:48 19:16 19:40 20:15 20:45
Tamaris 06:22 06:52 07:22 08:00 08:27 08:59 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:58 16:34 17:05 17:30 18:01 18:31 18:58 19:25 19:49 20:24 20:54
Sablettes 06:25 06:55 07:25 08:03 08:30 09:02 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:02 16:38 17:09 17:34 18:05 18:34 19:01 19:28 19:52 20:27 20:57

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi
Gare (Ollioules/Sanary) 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10
La Micheline 05:44 06:14 06:44 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Square Cesmat 05:46 06:16 06:46 07:17 07:47 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:17 17:47 18:18 18:47 19:17 19:47 20:17
Entreprises 05:56 06:26 06:56 07:28 07:59 08:30 09:00 09:29 09:59 10:29 10:59 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:29 16:59 17:29 17:59 18:30 18:58 19:28 19:58 20:28
Curie 06:05 06:35 07:05 07:40 08:11 08:41 09:11 09:40 10:10 10:40 11:10 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:40 16:10 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:10 19:37 20:07 20:37
Seyne Centre 06:11 06:41 07:11 07:47 08:18 08:48 09:18 09:47 10:17 10:48 11:18 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:49 16:19 16:50 17:21 17:51 18:21 18:49 19:17 19:42 20:12 20:42
Tamaris 06:19 06:49 07:19 07:55 08:26 08:56 09:26 09:55 10:25 10:57 11:27 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:59 16:29 17:00 17:31 18:01 18:31 18:58 19:26 19:51 20:21 20:51
Sablettes 06:22 06:52 07:22 07:58 08:29 08:59 09:29 09:58 10:28 11:00 11:30 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:02 16:32 17:03 17:34 18:04 18:34 19:01 19:29 19:54 20:24 20:54

SAMEDI
Gare (Ollioules/Sanary) 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
La Micheline 05:44 06:44 07:45 08:45 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:45 15:45 16:45 17:45 18:44 19:44
Square Cesmat 05:46 06:46 07:47 08:47 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:47 15:47 16:47 17:47 18:46 19:46
Entreprises 05:56 06:56 07:58 08:58 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:57 15:57 16:58 17:58 18:56 19:56
Curie 06:05 07:05 08:10 09:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:08 16:08 17:09 18:09 19:06 20:06
Seyne Centre 06:10 07:10 08:17 09:16 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:15 16:15 17:16 18:16 19:13 20:13
Tamaris 06:18 07:18 08:27 09:26 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:25 16:25 17:26 18:25 19:22 20:22
Sablettes 06:21 07:21 08:30 09:29 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:28 16:28 17:29 18:28 19:25 20:25

Un numéro à votre service

04 94 03 87 03

Toute l’information et les 
horaires en temps réel

reseaumistral.com

Accueil commercial

Gare routière (rez-de-chaussée) 
Bd de Tessé à Toulon

Station Maritime 
Quai Cronstadt à Toulon

Agence La Seyne 
12 quai Saturnin Fabre à La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyères 
Rotonde du Park Hôtel (Office Tourisme) 
Av de Belgique à Hyères-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité 
34 rue d’Alger à Toulon

Dates de validité 
pour la période « Vacances scolaires »

Toussaint : lun 23/10/23 au dim 05/11/2023 inclus
Noël : mar 26/12/23 au dim 07/01/2024 inclus
Hiver : lun 26/02/24 au dim 10/03/2024 inclus 
Printemps : lun 22/04/24 au dim 05/05/2024 inclus

Les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai : pas de bus

83
Gare (Ollioules/Sanary)

<> Sablettes

HOR
AIRES

HIVER

É
di

tio
n 

se
pt

em
br

e 
20

23

du 4 sept. 2023 au 7 juillet 2024

©
 0

9/
20

23
 +

 S
U

N
M

A
D

E.
FR

 +

RD
 T

PM
 - 

R.
C.

S 
TO

UL
ON

 n°
94

9 1
56

 40
0 –

 JU
ILL

ET
 20

23
 - 

Ne
 pa

s j
ete

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e



Rives d’Or
Croix Rouge
Laiterie
Boulangerie
Tamaris
Plane
Manteau
Balaguier
Père Louis
Pagnol
Régina
Horizons
Rouve
Turbines
La Seyne
Porte des Chantiers
Seyne Centre
Rollin
Mairie
Gagarine
Barel
Pétin
Curie
Stalingrad
St Jean
Cap d’Or
Vignelongue
Parc Aquatique
Hôtels
Léry
Millone
Z.A. Les Playes
Entreprises
L’Europe
Avenir
Négadoux (Six-Fours)
Pertuade
Rocade des Playes
Carredon
Sauviou
Square des Bains
Square Cesmat
Plage Bonnegrâce
La Micheline
Les Gémeaux
Coopérative
Les Estivales
Les Prats

LA SEYNE-SUR-MER
SIX-FOURS

SANARY

18 28 84

87

18M

Gare  (Ollioules/Sanary)

Sablettes

8M

70

82 18M

8 12 18 81
82 AB88

AB80 AB84

120

70 72

• Assure la lisaison vers la gare
Ollioules/Sanary
• Dessert le Pôle d’activité Toulon
Ouest
• Liaison vers les Sablettes avec le
bateau-bus 18M
• Dessert la corniche Tamaris et le
Fort Balaguier
• Liaison entre La Seyne et Six-Fours
Bonnegrâce

83

La ligne ne fonctionne pas le Dimanche & jour 
férié
(*) Rappel des jours fériés :
Me 01/11/23 - Sa 11/11/23 - 01/04/24 - Me 
08/05/24 - Je 09/05/24 - 20/05/24.

Attention : Lu 25/12/23 et Lu 01/01/24 = fonctionnent uniquement 
les lignes 1 – 3 – 8 – 11 – 12 – 29 – 39–67–70–72–102–103–8M–28M 
en horaires spécifi ques Noël et Jour de l’An.
1er mai : pas de bus et bateaux-bus

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi
Sablettes 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:10 19:40 20:10
Tamaris 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:14 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:48 19:13 19:43 20:13
Seyne Centre 05:52 06:22 06:52 07:26 08:00 08:30 09:00 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:25 16:00 16:30 17:05 17:35 18:05 18:28 18:56 19:21 19:51 20:21
Curie 05:57 06:27 06:57 07:32 08:07 08:37 09:07 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:31 16:06 16:36 17:11 17:41 18:11 18:34 19:01 19:26 19:56 20:26
Entreprises 06:08 06:38 07:08 07:43 08:19 08:49 09:19 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:13 15:45 16:20 16:49 17:24 17:54 18:23 18:46 19:11 19:36 20:06 20:36
Square des bains 06:18 06:48 07:18 07:53 08:30 09:00 09:30 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:22 13:52 14:22 14:52 15:23 15:55 16:33 17:02 17:34 18:04 18:33 18:56 19:21 19:46 20:16 20:46
La Micheline 06:21 06:51 07:21 07:56 08:33 09:03 09:33 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:25 13:55 14:25 14:55 15:26 15:58 16:38 17:07 17:38 18:08 18:37 19:00 19:25 19:50 20:20 20:50
Gare (Ollioules/Sanary) 06:24 06:54 07:25 08:00 08:37 09:06 09:36 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:00 13:29 13:59 14:30 15:00 15:31 16:03 16:43 17:12 17:43 18:13 18:41 19:04 19:29 19:54 20:24 20:54

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi
Sablettes 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 
Tamaris 05:42 06:12 06:42 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13
Seyne Centre 05:51 06:21 06:51 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:22 18:52 19:21 19:51 20:21
Curie 05:56 06:26 06:56 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:28 18:58 19:25 19:55 20:25
Entreprises 06:06 06:36 07:06 07:39 08:10 08:40 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:42 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:11 18:38 19:08 19:35 20:05 20:35
Square des bains 06:15 06:45 07:15 07:49 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:50 13:20 13:50 14:20 14:52 15:23 15:54 16:25 16:55 17:25 17:54 18:21 18:48 19:18 19:45 20:15 20:45
La Micheline 06:18 06:48 07:18 07:52 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:53 13:23 13:53 14:23 14:56 15:27 15:58 16:30 17:00 17:30 17:58 18:25 18:52 19:22 19:49 20:19 20:49
Gare (Ollioules/Sanary) 06:21 06:51 07:22 07:56 08:28 08:58 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:28 15:01 15:32 16:03 16:35 17:05 17:35 18:03 18:30 18:55 19:25 19:52 20:22 20:52

SAMEDI
Sablettes 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Tamaris 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:44 16:44 17:43 18:43 19:43
Seyne Centre 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:52 16:52 17:54 18:54 19:54
Curie 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:57 16:57 18:00 19:00 20:00
Entreprises 06:06 07:06 08:06 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:08 17:08 18:10 19:10 20:10
Square des bains 06:15 07:15 08:16 09:17 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:18 17:18 18:21 19:21 20:21
La Micheline 06:18 07:18 08:19 09:20 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:21 17:21 18:25 19:25 20:25
Gare (Ollioules/Sanary) 06:21 07:21 08:22 09:23 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:25 17:25 18:29 19:28 20:28

Sablettes
> Gare Ollioules/Sanary


